平成 25 年５月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  寺 田  和 正

 （コード番号 7829 ： 東証マザーズ）

問合せ先 常 務 取 締 役  菅 原  隆 司

 （ 電 話  0 3 - 5 4 1 2 - 8 1 9 3 ）

「Samantha Vega×板野友美 loves テイラー・モムセン in NEW YORK」

スペシャルコラボレーション CM 第４弾 放映開始のお知らせ

当社は、平成 25 年５月 24 日（金）より、「Samantha Vega×板野友美 loves テイラー・モムセン in

NEW YORK」CM 放映を開始しますので、お知らせいたします。

「ファッションと音楽の融合」をテーマにした当 CM は、2013年６月12日に発売される板野友美さん

の４th シングル「１％」と連動したスペシャルコラボレーションになっております。さらに、今回の

CM では、全世界で人気を博し、サマンサミューズの 1 人でもあるテイラー・モムセンと共演し、

ファッションの聖地であるニューヨークのソーホーで撮影を行いました。日米２人のサマンサミューズ

の共演は Samantha Vega の CM だからこそ実現しました。

また、今回の CM に登場する新作のバッグは、綺麗なシルエットで上品なコーディネートから

カジュアルなシーンまで幅広く対応できる「サマンサベガ アゼル」です。

■Samantha Vega について

大人のカジュアルスタイルに合うデザインで、実用性があり、かつトレンド感溢れるバッグや小物

を展開しております。

■「Samantha Vega×板野友美 loves テイラー・モムセン in NEW YORK」CM スペシャルサイト

 http://www.samantha.co.jp/special/2013/itano_taylor_cm/

詳細につきましては、別紙をご参照ください。

以 上

●板野友美さん着用バッグ

・サマンサベガ アゼル 小 ピンク
●テイラー・モムセン着用バッグ

・サマンサベガ アゼル（ビビッドカラーバージョン）

小 フューシャピンク

●テイラー・モムセン着用バッグ
・サマンサベガ アゼル
（バイカラーバージョン）
大 ネイビー×グリーン

「ファッションと音楽の融合」をキーワードに、第１弾より常に反響を呼んでいる

“Samantha Vega    板野友美”今回はファッションの聖地ニューヨークで

日米ともに人気を博し、サマンサミューズの 1 人でもある

あのテイラー・モムセンとの夢の共演が実現！

	130524開示（板野さん）_本文4.pdf
	draft_130524開示（板野さん）_別紙4.pdf